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Vienkartinis alkotesterio antgalis NAM-M

Kaina:
0.29 € (be PVM)
0.35 € (su PVM)

VIENKARTINIS ALKOTESTERIO ANTGALIS NAM-M

NAM-M antgaliai tai vienkartiniai priedai, skirti naudoti su alkotesteriais, užtikrinantys tikslų ir higienišką
alkoholio koncentracijos nustatymą. Jie naudojami individualiems patikrinimams, kai svarbu patikimai
paimti oro mėginį.

Antgaliuose integruotas šoninis išstūmimo mechanizmas leidžia juos greitai ir saugiai nuimti po kiekvieno
naudojimo. Dvipusė tvirtinimo sistema suteikia patogumo skirtingiems vartotojams, o specialiai
suformuotas oro kanalas padeda išlaikyti stabilų ir tikslų matavimo rezultatą.

NAM-M antgaliai yra praktiškas pasirinkimas įmonėms, transporto sektoriui ir saugos tarnyboms, kur
reikalingas patikimas bei higieniškas darbuotojų tikrinimas.

PRIVALUMAI

Higieniškas vienkartinis naudojimas
Greitas nuėmimas su šoniniu išmetimo mechanizmu
Dvipusis tvirtinimas – patogus naudojimas
Tikslus oro mėginio paėmimas
Tinka profesionaliam naudojimui

TECHNINIAI PARAMETRAI

Tipas: vienkartiniai alkotesterio antgaliai
Modelis: NAM-M
Montavimas: dvipusis
Nuėmimas: šoninis išmetimo mechanizmas
Papildomos savybės: integruotas oro kanalas
Suderinamumas: NAM serijos alkotesteriai



APIE MUS
Parduodame profesionalius, pusiau profesionalius ir asmeninius alkotesterius, transporto priemonių
užvedimą blokuojančius alkotesterius (alkoblokus), monetinius alkotesterius, narkotikų aptikimo testus bei
visą reikiamą papildomą įrangą ir priedus.

Vykdome alkotesterių kalibravimo ir remonto darbus, galime pasirūpinti prietaiso metrologine patikra,
nuomojame alkotesterius.

Lietuvos rinkoje dirbame daugiau kaip 13 metų. Per šį laiką pardavėme daugiau kaip 80 000
alkotesterių fiziniams ir juridiniams asmenims. Kas mėnesį atliekame virš 1000 alkotesterių kalibravimo ir
remonto darbų.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

Esame pasirengę jums padėti.
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Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@alkotesteriupasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777
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